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Veřejná zakázka: „Komplexní řešení tisku pro nemocnici Hodonín“ 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 
 
 
 
Dotaz č. 1 
Dle zadávací dokumentace požadujete komplexní zajištění služeb tisku prostřednictvím poskytnutí 172 ks 

tiskových a multifunkčních zařízení. Žádáme Vás o upřesní, zda požadujete dodání nových či použitých 
zařízení?   
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel požaduje dodání nových, nepoužitých zařízení. 
 
 
Dotaz č. 2 
V příloze č. 4 v Návrhu smlouvy odkazujete na přílohu č. 1 technická specifikace, ale nicméně tato 
příloha není k dispozici. Součástí ZD je pouze příloha ZD č. 4, kde je specifikace zařízení, ale nikde 
nejsou popsány požadavky na celé řešení. Žádáme Vás tímto o přílohu č. 1 s požadavky na celé 
řešení. 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel sděluje, že příloha č 1. bude vytvořena dodavatelem a jako podklad pro ni slouží příloha č.4 
ZD, kde jsou specifikované minimální technické požadavky na jednotlivé typy zařízení. 
 
 
Dotaz č. 3 
V příloze č. 4 v bodě VI. Cena za poskytování služeb požadujete upřesnění ceny za zařízení. Bez 
objemů tisku nelze přesně stanovit cenu za službu v délce trvání smlouvy 48 měsíců, zejména pokud 
součástí služby mají být i dodávky tonerů. Žádáme Vás o odhadované objemy tisku s rozdělením na 
černobílé a barevné. 
 
Odpověď č. 3 
Zadavatel sděluje, že uvedené již bylo řešeno ve Vysvětlení a změně zadávací dokumentace č. 1, 
dotaz a odpověď č. 1 uveřejněné na profilu zadavatele, tj: 
 
 Průměrný roční objem - celkový objem papírů A4 je 1.110.000  
- typ 1 cca 921.300 ks A4  
- typ 2 cca 77.700 ks A4  
- typ 3 cca 55.500 ks A4 (z toho 30% je černobílý tisk a 70% je barevný tisk)  
- typ 4 cca 55.500 ks A4 (z toho 30% je černobílý tisk a 70% je barevný tisk). 
 
 
 
 
 



Dotaz č. 4 
V zadávací dokumentaci požadujete systém pro zabezpečený, monitoring, follow-me a účtování kopií 
a tisku. Dle zadávací dokumentace se však nikde neuvádí na kolika zařízeních je tento systém 
poskytován – je uveden značně neurčitý termín „některých“. Cena systému řízení tisků se pohybuje 
v řádech tisíců Kč na jedno zařízení, a tedy významně ovlivňuje celkovou cenu, pokud bude 
požadován na pět nebo padesát nebo sto padesát zařízení.  Tímto Vás žádáme o upřesnění, na 
kolika zařízeních je tento systém poskytován či na kolika zařízeních se má systém poskytovat. 
 
Odpověď č. 4 
Zadavatel sděluje, že uvedené již bylo řešeno ve Vysvětlení a změně zadávací dokumentace č. 1 – 
dotaz a odpověď č. 2 uveřejněné na profilu zadavatele tak, že zadavatel nepožaduje SW pro 
zabezpečený tisk poptávaných typů tiskových zařízení, zadavatel upravil znění bodu 2 Zadávací 
dokumentace. 
 
Dotaz č. 5 
V zadávací dokumentaci požadujete doplňování spotřebního materiálu. Standartním postupem bývá 
proškolení uživatelů na výměnu spotřebního materiálu, tj. tonerové náplně, odpadní nádobky. Žádáme 
Vás o upřesnění, zda požadujete doplňování spotřebního materiálu přímo dodavatelem, a zda 
požadujete doplnění spotřebního materiálu přímo do stroje či bude dostačující zaslání spotřebního 
materiálu na Vámi uvedenou adresu? 
 
Odpověď č. 5 
Zadavatel sděluje, že proškolení budou pouze pracovníci zadavatele na oddělení IT, spotřební 
materiál bude dodáván na adresu zadavatele, konkrétně na oddělení IT. 
 
Dotaz č. 6 
Zadavatel nespecifikuje, zda požaduje dodávky originálního spotřebního materiálu. Tímto Vás žádáme 
o specifikaci, zda požadujete dodávky originálního spotřebního materiálu vyrobeného výrobcem 
tiskových zařízení? 
 
Odpověď č. 6 
Zadavatel sděluje, že uvedené již bylo řešeno ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – dotaz a 
odpověď č. 2 uveřejněné na profilu zadavatele tak, že se bude jednat o originální tonery, jedině v 
případě, kdy výrobce umožňuje neoriginální spotřební materiál, je možné použít neoriginální tonery, 
ale v takové kvalitě, aby byl zachován bezproblémový chod zařízení. 
 
 
V Praze, dne /dle elektronického podpisu/ 

 
 
 
 
 

 

 

                  
v z. Ing. Martin Cetkovský 

WALLET s.r.o. 
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